岳 阳 市 农 业 农 村 局
文件 岳阳市人力资源和社会保障局

岳 阳 市 总 工 会
岳农联〔2023〕14 号

岳 阳 市 农 业 农 村 局
岳阳市人力资源和社会保障局
岳 阳 市 总 工 会

关于 2023 年第四届“远山杯”岳阳黄茶
（机械）制茶师大赛结果的通报

各县市区农业农村局、人社局、总工会，各相关茶企、合作社：

    为贯彻落实岳阳市委、市政府关于全面推进岳阳市茶产业

高质量发展的决策部署，进一步扩大岳阳黄茶公共品牌影响

力，提高岳阳黄茶产品品质，提升茶叶机械化加工水平，选拔

技术人才，弘扬工匠精神。根据岳阳市农业农村局、岳阳市人

力资源和社会保障局、岳阳市总工会《关于举办 2023 年第四

- 2 -

届“远山杯”岳阳黄茶（机械）制茶师大赛暨岳阳黄茶机制

茶加工技术研讨会的通知》（岳农联〔2023〕11 号）要求，通

过海选报名、培训、理论测试、现场竞赛等环节，经综合评审、

公示，现将大赛结果通报如下：

第一名：周保林  湖南省临湘永巨茶业有限公司

第二名：王小华  岳阳黄茶产业发展有限公司

第三名：黄向梅  岳阳市农业农村发展集团铁香茶业有限公司

优胜选手：

李初庄  湖南省幽吉茶业有限公司

刘忠心  岳阳县黄沙街茶叶示范场有限公司

方志昂  岳阳市妃情君山茶业有限公司

唐立安  湖南省秋湖黄金茶业有限公司

黄友明  湖南相悦茶文化传播有限公司

桂红艳  岳阳市湘桂茶厂

邓光辉  湖南梓山村生态农业有限公司

希望获奖人员以荣誉为新起点，再接再厉，再创佳绩。希

望全市茶叶工作者向获奖者学习，秉承守正创新理念，刻苦钻

研新工艺、新技术，努力提升技能水平，壮大黄茶大师团队，

促进我市茶产业高质量发展，为全面落实“三高四新”战略定

- 4 -

岳阳市农业农村局办公室              2023年 4月 18日印发